Lugar de expedición 74440

Cant. Un Clave D e s c r i p c i ó n

% Desc P/U Im porte

1.00 FA22 SOLERA  DE  4  X  1/8

0.00 432.758620 432.76
pz

30.00 FHER DISCO ACERO INOX CINASA 4" ( 8136 )

0.00 8.620689 258.62
pz

T O T A L

I.V.A

SubTotal 691.38

OCHOCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.

802.00

0.00Descuent

110.6216%

"Este documento es una representación impresa de un 

Cadena original del complemento de certificación digital del 

Sello digital del CFDI:

TjRxYwN9sy EEPiDB7no+65LAZ4BLanqBH8dHAwUMZ60xMjxy FoM
LjLw/+d84JrXYxsAdm8x+EgoTZwH2KOXzrX3f AmWy 8V0uEpKJXcN